
GM|NA LUBAWKA

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel.757411588 fax7574t1,262

www.lubawka.eu e-mail: lubęwka@lubawka.eu

OEL.6.04T.2.2OI8 Lubawka, dnia 18.05.2al8r.

Zestawienie ofert - informacja o wyborze ofert
w zapytaniu ofertowym pn.:

,,Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych
z terenu Gminy Lubawka ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy

postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości".

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą wyposażenia i sprzętu ratownictwa,
niezbędnego do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio w miejscu popełnienia
przestępstwa d!a jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Lubawka.

Oferta
nr

Nazwa isiedziba
Dostawcy

Data
wpływu
oferty

Urządzenie Kryterium Uwagi
Cena w zł

brutto
llość

uzyskanych
punktów

1 HORPOL Sp. z o.o.
stara lwiczna ul.

Nowa 23

05-500 Piaseczno

10.05.2018
godz. 9.50

Defibrylator -
2 szt.

11.600,00 98,90

2 Przedsiębiorstwo
Handlowo Usługowe

,,oLAMED"
Aleksandra
Sierpińska

Ul. Kowalska 3

4Z-3OO Myszków

11.05,2018
godz.15.12 10.398,00 Oferta

odrzucona

3 Arpapol Sp. z o.o.
Ul. Karmelkowa 29
52-437 Wrocław

16.05.2018
godz.10.34 Lt.47ż,0o 100 Oferta

najkorzystniejsza

4 MEDLine Sp, z o.o.
Ul. Fabryczna 1_7

65-410 Zielona Góra

16.05.2018
godz. t2.18 Lż.977,22 88,40

5 P.P.H.U.H

,,SUPRON1" Spółka
Jawna Zenon Piasny,
Zygmunt Czarnota

32-300 Olkusz
ul. Kluczewska 3

17.05.2018
godz.09.28 !2.4zo,oo 92,37



t HORPOL Sp. z o.o.
stara lwiczna ul.

Nowa 23

05-500 Piaseczno

10.05.2018
godz. 9.50 zestaw średni

hydraulicznych
urządzeń

ratowniczych

- 1 szt.

/komplet/

65,000,00 100
Oferta

najkorzystniejsza

2 Przedsiębiorstwo
Handlowo Usługowe

,,oLAMED"
Aleksandra
Sierpińska

Ul. Kowalska 3

42-300 Myszków

11.05.2018
godz.15.L2 Nie złożono

oferty dla tej
części

zamówienia

3 Arpapol Sp. z o.o.
Ul, Karmelkowa 29
5Z-437 Wrocław

16,05.2018
godz.t0.34 Nie złożono

oferty dla tej
części

zamówienia

4 MEDL|ne Sp. z o.o.
Ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra

16.05.2018
godz.Iż.t8 Nie złożono

oferty dla tej
części

zamówienia

5 P.P.H.U.H

,,SUPRON1" Spółka
Jawna Zenon Piasny,
Zygmunt Czarnota

32-300 Olkusz
ul. Kluczewska 3

17.05.2018
godz.09.28 Nie złożono

oferty dla tej
części

zamówienia

Lubawka, dnia 18.05,2018 r. BTJRMISTRZ
Ą
Ewa Kocernba 

1

2


